
Klub aktivních seniorů K3V 

 

 

Program společných setkání květen - červen 
 

13. 5. - Kyberšikana a senioři: informace a beseda o velmi  
             aktuální problematice, která může vstoupit do života  
             každého z nás 
 
27. 5. – Deskové hry, zábava nejen pro děti a mládež:  
             seznámení se současným trendem 
           - trénování paměti 
 
10. 6. – Farář na cestách: beseda s evangelickým farářem  
             Miroslavem Pfannem o jeho cestách za krajany ve  
             světě 
          - trénink paměti 
 
24. 6. – K3V: rekapitulace před prázdninami, posezení a  
             plánování 
 
Setkáváme se v Obecní knihovně Libiš každé sudé pondělí 
v 10.00 – 11.30 hod, pokud není jinak uvedeno. Program má 
obvykle 2 části, a to 1. besedu s hostem, nebo na dané téma a 

2. lekci trénování paměti. Přijďte také mezi nás 😊! 
 


